dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO >KpaHoB EBreHun BuktopoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009561

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

20.07.2015
ynenos POO
lop. MU0
P " OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJilouMBLUEe AaTa
HanpasJseHue
oT4yeTta 06 | pmoroeop Ha cocTaBJsieHus
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
oueHKe npoBepeHue oTyeTa
aTTecraTta
OLEeHKMH
06-05-02- as He OCTb,
000 "AcnekT" 07.04.2022 FATIAA HERMAMOCTE
22 oLeHKa HeaBUXXUMOCTH
06-05-03- asa He OCTb,
000 "AcnekT" 07.04.2022 FHATIAA HERMAMOCTE
22 oLeHKa HeaBMXXUMOCTH
06-05-04- as He OCTb,
000 "AcnekT" 22.04.2022 FHATIaA HERMAMOCTE
22 OLEeHKa HeaBUXMMOCTM
as He OCTb,
06-07-22 000 "AcnekT" 05.04.2022 FHATIaA HEANAAMOCTE
oLUeHKa HeaBUXXMMOCTH
XKUnasg HeMXNUMOCTb,
06-11-22 000 "AcnekT" 15.04.2022 A
ouUeHKa HeaBUXXMMOCTH
XKUnas HegMXNUMOCTb,
06-13-22 000 "AcnekT" 12.05.2022
OLEeHKa HelBUXXMMOCTH
YKUNas HegMXNUMOCTb,
06-14-22 000 "AcnekT" 12.05.2022
OLEeHKa HeBUXXMMOCTH
YKUNAs HeOMXKUMOCTb,
06-16-22 000 "AcnekT" 07.06.2022 A
oLeHKa HeaBUXMMOCTH
04-02-01- KOMMepYnCKas
25 000 "AcnekT" 18.04.2022 HEeOUXMUMOCTb, OLLEHKa

HEOBVMXUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



04-02-02-
22

04-02-03-
22

04-02-04-
22

04-03-01-
22

04-03-02-
22

02-10-22

02-11-22

02-12-22

02-13-22

02-14-22

02-16-22

02-17-22

02-18-22

02-19-22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

06.05.2022

15.04.2022

18.05.2022

26.05.2022

29.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

14.06.2022

29.06.2022

KOMMep4nckas
HeOM>XXUNMOCTb, OLlEHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

KOMMep4nNCKasn
HeN>XXNMOCTb, OLleHKa
HeOBUXUNMOCTHU

KOMMep4nckas
HeOMXXUNMOCTb, OLEHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

KOMMep4NCKasn
HeN>XXNMOCTb, OLleHKa
HeOBUXUMOCTHU

KOMMep4nckas
HeEOVMXXUNMOCTb, OLEHKa
HeOBVMXXUMOCTHU

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xunnaa HeANXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

Kunnasg HegUXKUMOCTb,
OoLeHKa HeaBMXXNMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABNXNMOCTU

XKUNas HeANXKUMOCTb,
OLleHKa HeaBVXUMOCTH

XWhnasd HeOU>XXNMOCTb,
OLEeHKa HeABUXNMOCTHN

XWhnasd HeONXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnaa HeANXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



01-60-22

01-69-22

01-70-22

01-71-22

01-72-22

01-73-22

01-74-22

01-75-22

01-76-22

01-77-22

01-78-22

01-79-22

01-80-22

01-81-22

01-82-22

01-83-22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

18.05.2022

03.04.2022

07.04.2022

12.05.2022

15.04.2022

20.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

05.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

23.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

28.04.2022

30.05.2022

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

XKUNasg HeAUXKUMOCTb,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTH

XWhnasd HeAN>XXNMOCTb,
OLleHKa HeABUXNMOCTHN

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
OoUEeHKa HeBUXXMMOCTH

Xunnaa HeANXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLeHKa

HEeOBUXUMOCTN

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTU

3eMesibHbIN Y4acCToOK, OoUeHKa

HeOBVM>XXUMOCTHU

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

Xunaa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKMMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLeHKa

HEeOBUXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



01-84-22

01-85-22

01-86-22

01-87-22

01-88-22

01-89-22

01-90-22

01-91-22

01-92-22

01-93-22

01-94-22

01-95-22

01-96-22

01-97-22

01-98-22

01-99-22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

28.05.2022

01.06.2022

04.06.2022

28.04.2022

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

3eMeJibHbIN Yy4acCToOK, oUeHKa
HeOBUXUMOCTN

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

XKUNasg HeAUXKUMOCTb,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTH

XWhnasd HeAN>XXNMOCTb,
OLleHKa HeABUXNMOCTHN

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
OoUEeHKa HeBUXXMMOCTH

Xunnaa HeANXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

3eMeJibHbIN Yy4acCToOK, oUeHKa
HeOBUXUMOCTHU

Kunasg HegMXKUMOCTb,
OLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTU

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
ouUeHKa HeJBUXXMMOCTH

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HeOBMXXUNMOCTHU

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKMMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegUXKUMOCTb,
OLLeHKa HeaBMXXMMOCTH

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



01-100-22

01-101-22

01-102-22

01-103-22

01-104-22

01-105-22

01-106-22

01-107-22

01-108-22

01-109-22

01-110-22

3079738

3097891

3110848

3112070

3112112

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

23.06.2022

23.06.2022

26.06.2022

26.06.2022

26.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

12.04.2022

27.04.2022

23.05.2022

13.05.2022

13.05.2022

3eMeJibHbIN Yy4acCToOK, oUeHKa
HeOBUXUMOCTN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLeHKa
HEeOBVMXKXUMOCTN

XKUNasg HeAUXKUMOCTb,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTH

XWhnasd HeAN>XXNMOCTb,
OLleHKa HeABUXNMOCTHN

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
OoUEeHKa HeBUXXMMOCTH

Xunnaa HeANXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegMXKUMOCTb,
OLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTU

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
ouUeHKa HeJBUXXMMOCTH

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

Xunaa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKMMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegUXKUMOCTb,
OLLeHKa HeaBMXXMMOCTH

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



3114459

3116181

3116259

3117967

3121071

3131095

3131204

3140578

3146738

3160933

3163941

3167956

3168396

3177481

3188191

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

16.05.2022

18.05.2022

17.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

02.06.2022

06.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

21.06.2022

16.06.2022

21.06.2022

24.06.2022

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

XKUNasg HeAUXKUMOCTb,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTH

XWhnasd HeAN>XXNMOCTb,
OLleHKa HeABUXNMOCTHN

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
OoUEeHKa HeBUXXMMOCTH

Xunnaa HeANXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegMXKUMOCTb,
OLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTU

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
ouUeHKa HeJBUXXMMOCTH

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

Xunaa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKMMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



