Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Жданов Евгений Викторович 009561			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
06-05-02- 22	ООО "Аспект"	07.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
06-05-03- 22	000 "Аспект"	07.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
06-05-04- 22	000 "Аспект"	22.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
06-07-22	000 "Аспект"	05.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
06-11-22	ООО "Аспект"	15.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
06-13-22	ООО "Аспект"	12.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
06-14-22	ООО "Аспект"	12.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
06-16-22	ООО "Аспект"	07.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
04-02-01- 22	ООО "Аспект"	18.04.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	

04-02-02-	000 "Аспект"	18.04.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
04-02-03- 22	000 "Аспект"	18.04.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
04-02-04- 22	000 "Аспект"	18.04.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
04-03-01- 22	000 "Аспект"	28.04.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
04-03-02- 22	000 "Аспект"	28.04.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-10-22	000 "Аспект"	06.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-11-22	000 "Аспект"	15.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-12-22	000 "Аспект"	18.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-13-22	000 "Аспект"	26.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-14-22	000 "Аспект"	29.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-16-22	000 "Аспект"	31.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-17-22	000 "Аспект"	31.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-18-22	000 "Аспект"	14.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-19-22	000 "Аспект"	29.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная

01-60-22	000 "Аспект"	18.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-69-22	000 "Аспект"	03.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-70-22	ООО "Аспект"	07.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-71-22	ООО "Аспект"	12.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-72-22	ООО "Аспект"	15.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-73-22	000 "Аспект"	20.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-74-22	000 "Аспект"	29.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-75-22	ООО "Аспект"	29.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-76-22	ООО "Аспект"	05.05.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-77-22	000 "Аспект"	13.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-78-22	ООО "Аспект"	16.05.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-79-22	000 "Аспект"	23.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-80-22	000 "Аспект"	26.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-81-22	000 "Аспект"	26.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-82-22	000 "Аспект"	28.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-83-22	000 "Аспект"	30.05.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная

01-84-22	000 "Аспект"	28.05.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-85-22	ООО "Аспект"	01.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-86-22	000 "Аспект"	04.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-87-22	ООО "Аспект"	28.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-88-22	000 "Аспект"	07.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-89-22	000 "Аспект"	07.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-90-22	000 "Аспект"	08.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-91-22	000 "Аспект"	14.06.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-92-22	000 "Аспект"	15.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-93-22	000 "Аспект"	16.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-94-22	000 "Аспект"	16.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-95-22	000 "Аспект"	17.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-96-22	000 "Аспект"	17.06.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-97-22	000 "Аспект"	21.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-98-22	000 "Аспект"	22.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-99-22	000 "Аспект"	22.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная

01-100-22	ООО "Аспект"	23.06.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-101-22	ООО "Аспект"	23.06.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-102-22	ООО "Аспект"	26.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-103-22	ООО "Аспект"	26.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-104-22	000 "Аспект"	26.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-105-22	ООО "Аспект"	27.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-106-22	ООО "Аспект"	27.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-107-22	ООО "Аспект"	29.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-108-22	ООО "Аспект"	30.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-109-22	000 "Аспект"	30.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-110-22	000 "Аспект"	30.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3079738	ООО "Аспект"	12.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3097891	ООО "Аспект"	27.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3110848	000 "Аспект"	23.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3112070	000 "Аспект"	13.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3112112	000 "Аспект"	13.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная

3114459	000 "Аспект"	16.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3116181	000 "Аспект"	18.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3116259	000 "Аспект"	17.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3117967	000 "Аспект"	19.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3121071	000 "Аспект"	20.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3131095	000 "Аспект"	27.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3131204	000 "Аспект"	27.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3140578	000 "Аспект"	02.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3146738	ООО "Аспект"	06.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3160933	000 "Аспект"	14.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3163941	ООО "Аспект"	15.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3167956	ООО "Аспект"	21.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3168396	000 "Аспект"	16.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3177481	000 "Аспект"	21.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3188191	000 "Аспект"	24.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная